
UCHWAŁA NR XXXVI/267/2023 
RADY POWIATU W PLESZEWIE 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji organizacji związkowej NSZZ ,,Solidarność” Domu Pomocy Społecznej 
w Pleszewie z dnia 17 lutego 2023 r. 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz.1526) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jedn. Dz. U z 2018r., 
poz. 870), Rada Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nie uwzględnić petycji z dnia 17 lutego 2023 r. złożonej przez organizację 
związkową NSZZ ,,Solidarność” Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie. 

2. Uzasadnienie zajętego stanowiska zawarto w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Pleszewie, upoważniając go do 
zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Pleszewie 

 
 

Marian Adamek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642297C1-40AC-4625-939B-EDC413ED2A77. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642297C1-40AC-4625-939B-EDC413ED2A77. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642297C1-40AC-4625-939B-EDC413ED2A77. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642297C1-40AC-4625-939B-EDC413ED2A77. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642297C1-40AC-4625-939B-EDC413ED2A77. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642297C1-40AC-4625-939B-EDC413ED2A77. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642297C1-40AC-4625-939B-EDC413ED2A77. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642297C1-40AC-4625-939B-EDC413ED2A77. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

